お客様各位

「NeNe Night（ネネ ナイト）」
公式キャンペーン参加条件の記載漏れに関するお詫び

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社が販売しております「ネネ ナイトスリープテック リペア シリーズ」の公
式キャンペーンおいて、下記の通り参加条件の記載に漏れがある事が判明致しました。

＜記載漏れの内容＞
・NeNe Night シリーズ商品を税込 3,080 円以上［税抜 2,800 円以上］購⼊の⽅が対象

本⽇までの本キャンペーンの参加者様に対しましては、参加条件（ NeNe Night シリーズ
商品を税込 3,080 円以上［税抜 2,800 円以上］購⼊ ）を下回っているお客様へ、
2024 年 4 ⽉ 1 ⽇〜4 ⽉ 30 ⽇までの間の購⼊分を対象に、全額返⾦・返品対応

今後のキャンペーンにつきましては、本条件に即したキャンペーンを続⾏いたします。
●キャンペーン期間：2024 年 4 ⽉ 1 ⽇〜5 ⽉ 31 ⽇まで

今回対象となるお客様におかれましては、誠にお⼿数ではございますが下記の【お問い合

わせ窓⼝】までご連絡を頂きますようお願い申し上げます。
この度の件を厳粛に受け⽌め、再発防⽌とともにより⼀層管理に努めて参りますので、皆様
のご理解、ご協⼒の程お願い申し上げます。

【キャンペーンサイト】
https://nene-night.ownly.jp/story/30111

【お問い合わせ窓⼝】
会社名：株式会社ＡＮＤ−Ｘ（アンドテン）
電話番号：03-6812-9600
メールアドレス：info@and-x.jp
受付時間：平⽇⽉曜⽇〜⾦曜⽇・午前 10時〜午後 5時
※お客様の個⼈情報は、本件の⽬的以外には使⽤致しません。

令和 6 年 4 ⽉吉⽇

     株式会社ＡＮＤ-Ｘ（アンドテン）